



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
ÇİNE MESLEK YÜKSEKOKULU
GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ
GIDA KALİTE KONTROLÜ VE ANALİZİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Sosyal Sorunlar ve Çözümleri								
Ders Kodu	EU254			Ders Düzeyi		Önlisans			
AKTS Kredi	2	İş Yüğü	53 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Sosyal hayat içerisinde var olan toplumsal sıkıntılar, aile kurumu içerisinde oluşan şiddet, boşanma, yoksulluk, işsizlik, suçluluk, engellilik, yaşlılık, eğitim, çocuk sorunları vs. konularını incelemek ve sorunları analizi edebilme yetisi kazandırmaktır.								
Özet İçeriği	Sosyal sorun, nedir? Arzu edilmez durumlara işaret etmek. Sosyal sorunların çözülmesi de toplumun kolektif olarak sorumluluk üstlenmesini gerektiği gerçeği. Toplum içerisinde var olan temel sorunları, öğrenme, analiz etme ve çözüm önerileri üretme amacıyla gerekli yetinin kazandırılmasına ilişkin bir derstir.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Tartışma, Örnek Olay, Problem Çözme								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Öğr. Gör. Fatih TOZOĞLU								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Öğretim Elemanı Ders Notları
---	------------------------------

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Sosyal sorunları çerçevesinde değerlendirme ve belirleme
2	Teorik	Sanayi devrimi ve sonrası değişen dünyanın sorunları
3	Teorik	Sanayileşme sonrası toplumumuzdaki sosyal sorunlar
4	Teorik	Aile Kurumu ve Sorunları, Aile içi şiddet, boşanma
5	Teorik	Çocuk, Sorunları, Sokak çocukları, yetiştirme yurtları ve sonrası
6	Teorik	Göçler, nedenleri ve sonuçları
7	Teorik	Kentleşme ile yaşanan sorunlar, çarpık kentleşme, kentsel dönüşüm
8	Ara Sınav (Vize)	ARA SINAV
9	Teorik	Yoksulluk ve yoksulluk sınırı ve asıl yoksulluk
10	Teorik	İşsizlik, oluşturduğu bunalımlar, sosyal dışlanma
11	Teorik	Suçluluk, yoksulluk ve çocuk suçluluğu, kadına şiddet, suçlu profilleri, şehirlerde suç
12	Teorik	Yaşlılık, Yaşlı hakları ve sosyal hizmet
13	Teorik	Engelliler ve engelli sorunları, Toplumsal algı oluşturma, Yapılan yeni çalışmalar ve yeterlilikleri
14	Teorik	Eğitim sorunları, Türkiye 'nin doğu'su
15	Teorik	Sosyal sorunların çözümlerinin de reklamların ve tanıtım etkisi
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	YARIYIL SONU SINAVI

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	2	0	14	28
Ara Sınav	1	0	10	10
Dönem Sonu Sınavı	1	0	15	15
			Toplam İş Yüğü (Saat)	53
			Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi	2

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.



Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Sosyal sorunlara genel bir çerçeve çizer
2	Sosyal sorunların toplumsal yaşam ve bireye etkisi üzerinde bilgi sahibi olur
3	Toplumsal sorunların birbiri ile ilgisini bilir
4	Toplumumuzun yaşadığı sosyal sorunları analiz eder
5	Toplumsal sorunların tetiklediği bireysel problemleri bilir

Program Çıktıları (Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı)

1	Gıda ürünleri ile ilgili konularda temel bilgilere sahip olma
2	Gıda ürünlerinde üretim ve hijyen, muhafaza, mikrobiyoloji, kalite kontrolü ve analizi konularına hakim olma
3	Laboratuarda çalışma ve laboratuvar malzemelerini kullanabilme bilgisi, becerisi ve disiplinine sahip olma
4	Alanında edindiği bilgi ve beceriler ile yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirme.
5	Çalışma alanlarının gerektirdiği düzeyde bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanma
6	Bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket etme
7	Çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ4		3	3	3	3
PÇ6	3		3	3	3

